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Jagtsæsonen startede også i år den 1. 
august på trods af at Covid-19 havde et 
solidt tag i hele den danske befolkning. 
Heldigvis kunne jagtforeningens med-
lemmer, der havde købt trækjagtkort 
til arealerne på Gjøl og i Hellediengene, 
tilbringe nogle dejlige timer først med 
jagt på grågæssene og senere på øvrige 
gæs og andefugle.
 Jagten med hagl og kugle kom 
også godt i gang, men relativt hurtigt 
blev der indført restriktioner med et 
forsamlingsforbud, der blev sænket fra 
maks. 50 personer til 10 personer – og 
jagtselskaber blev ingen undtagelse, 
selvom vi på fællesjagter jo færdes i det 
fri og med god afstand…. Selv morgen-
kaffe og frokostpakken blev de fleste 
steder nydt under åben himmel. Mange 
var undrende, men restriktionerne var 
gældende! Det afholdt heldigvis ikke 
jægerne fra at afholde nogle hyggelige 
jagter med kreative løsninger, så alle de 
udstukne retningslinjer var overholdt – 
både i jagtforeningens regi og i respek-
tive konsortier.
 Da vi så primo november blev ”luk-
ket ned” i 7 kommuner i Nordjylland, 
gik det galt for mange, da en stor del 
af jægerne har revirer, der er place-
ret udenfor deres bopælskommuner. 
Et kæmpestort indgreb fra regeringens 
side, der ud over at sætte et helt erhverv 
med mink i stå ved at beordre alle 
mink i Danmark slået ned, også har 
forhindret borgerne i de berørte kom-
muner i at føre en normal hverdag. Vi 
kan i skrivende stund kun håbe på, at 
Covid-19 restriktionerne og situationen 
generelt vil bedres, så vi igen kan få en 
rimelig hverdag og komme på jagt igen i 
december 2020 og januar 2021.

 Aktiviteterne i jagtforeningen er 
hen over sommeren blevet sat i stå…. 
Ingen aktiviteter i Jægerhytten, bl.a. 
Torngårdsblæserne, Seniorgruppen, 
kursusaktiviteter, sommerfest, Årets 
Julebanko, medlemsbesøg i jagtbutik 
m.v. - Lige nu er der kun undervisning 
på Jagttegnskurset (10 elever) under 
udvisning af de største forsigtigheds-
regler og efterlevelse af de forskrif-
ter, der er udsendt fra Sundheds- og 
Ældreministeriet, Danmarks Jægerfor-
bund med flere. 
 Bestyrelsen har dog bedt respek-
tive udvalg planlægge aktiviteter for 
vinteren/foråret 2021, så vi kan være 
klar, straks der kommer lempelser i 
Covid-19 restriktionerne, der gør, at vi 
kan genoptage foreningslivet.  Bl.a. er 
der i januar planlagt opstart af kursus 
i knivbygning, opstart af øveaftener for 
Torngårdsblæserne og ordinær general-
forsamling – alt sammen med særskilt 
omtale andetsteds her i bladet.
 Bestyrelsen har søgt en donation 
hos Nordlys Vækstpulje med henblik 
på opsætning af mere belysning på 
P-pladsen ved Jægerhytten – tiltrængt i 
en sådan grad, at bestyrelsen har truf-
fet en principiel beslutning om, at der 
skal opsættes belysning, uanset om 
vi får en donation eller ej – hvis ingen 
donation, må vi til lommerne / bank-
kontoen 😊 
 En stor tak skal lyde til vores 
annoncører i Lokalbladet. Uden jeres 
støtte vil det være svært for jagtfor-
eningen at udgive vores blad i en prin-
tet udgave. Derfor kære medlemmer i 
jagtforeningen: HUSK at støtte vores 
annoncører, når I handler både jule-
gaver og i hverdagen! Der er lige nu et 

· JAGT
· FISKERI

· OUTDOOR

Vandværksvej 29
9800 Hjørring
Tlf. 96 23 29 00
info@brasholt.comwww.brasholt.com

JAGUARMAGASINET.DK  |  2019 2524 JAGUARMAGASINET.DK  |  2019

Langdistanceskydning  
på en ny måde

SAUER præsenterer en ny model i den meget 
succesrige S100-serie. Med de seneste mo-
deller S100 PANTERA og Fieldshoot rede-
finerer SAUER langdistanceskydning. Med 
fokus på ergonomi tilbyder SAUER en yderst 
effektiv, men elegant model med stor række-
vidde. Et riflet og kraftigt løb tilbyder ensartet 
præcision, og den justerbare kindpude og det 
formede pistolgreb sikrer en yderst naturlig 
skydestilling for fuldtræffere på store afstande.

Når der er 
udsigt til regn

Med S100 CERATECH tilbyder SAUER det 
bedst tænkelige inden for korrosions- og

slid- bestandige rifler til overkommelige priser. 

Tilgængelige kalibre: .222 Rem.; .223 Rem.; .243 Win.; .270 Win.; .300 Win.; .30-06 
Spring.; .308 Win.; 6.5×55 SE; 6.5 Creedmoor; 7mm Rem.; 7mm – 08; 6.5 PRC; 8×57 IS; 
9.3×62. Løblængde: 22“ (Magnum 24“). Løbdiameter: Standard. Løb- og låsestolsoverflade: 
Ceratech, ‘Grey Ice’. Kolbe: Sort syntet. Magasinbundplade: Sort syntet.
Bundstykkeafslutning og grebskugle: Mat blå. Bundstykkeknop: Revolverknop, sort

Tilgængelige kalibre: .223 Rem. 6,5 Creedmore, 6,5 PRC, .308 WIN. Løblængde: 24“. Løbdiameter: Match 19mm. Løb- og 
låsestolsoverflade: Stål - matbruneret. Kolbe: Lamineret træ, mørk oliefarvet. Magasinbundplade: Sort syntet. Bundstykkeknop: Taktisk, 
kegleformet bundstykkekugle.

Sauer 100 Fieldshoot Kr. 13.495,-

Tilgængelige kalibre: .223 Rem.;.243, Win.; .300 Win.; .30-06 Spring.; .308, Win.; 6.5 Creedmoor; 6.5 PRC. Løblængde: 20“ (Magnum 
22“). Løbdiameter: Kraftigt, riflet. Løb- og låsestolsoverflade: Cerakote ‘Black Recon’. Kolbe: Lamineret træ, mat sort. Magasinbundpla-
de: Sort syntet. Ladegrebsafslutning og -arm: Mat blå. Bundstykkeknop: Taktisk, kegleformet bundstykkekugle 

Sauer 100 Pantera Kr. 14.995,-

Sauer 100 Ceratech Kr. 11.495,-

Følg os på Facebook 
Brasholt A/S
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kæmpe udvalg af lækre julegaver i alle 
butikkerne.

Bestyrelsen ønsker alle medlem-
mer, annoncører og venner af jagt-
foreningen en Glædelig Jul og et 
Godt Nytår! Vi ser frem til at møde jer 
til aktiviteterne i jagtforeningen gen-
nem 2021. Vi håber, at vi kan få et år 

uden væsentligt brug af ”hold afstand”, 
mundbind, virtuelle møder, adskillelse 
af venner og familie, aflysning af akti-
viteter m.v.…… måske et fromt og lidt 
naivt ønske, men alligevel!  

De bedste hilsner
Henning Kiil

Fristrupvej 15A  -  9440 Aabybro
Tlf. 98 24 47 11 - aabybro@skovhave.com

www.skovhave.com

Tlf. 22 96 03 26
www.nordjysktrofæmontering.dk

Bransagervej 18 · 9490 Pandrup
info@nordjysktrofaemontering.dk

Kasper Pedersen
Autoriseret konservator

INDKALDELSE TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING
Du inviteres hermed til den ordinære 
generalforsamling i Aaby Sogns Jagt-
forening.

Generalforsamlingen afholdes d. 21. 
januar 2021 kl. 19.00 i Vedsted For-
samlingshus (Vedsted Friskole) og med 
dagsorden iflg. vedtægterne. Dagsorde-
nen udleveres på generalforsamlingen.
 Vi har for at følge de afstukne Corona-
restriktionerne valgt at lade den tradi-
tionelle servering af gule ærter afløse af 
en gang smørrebrød m/tilbehør med 
start kl. 18.30. Pris 75 kr./ person.
 Ønsker du at spise smørrebrød, da 
venligst tilmelding til Henning Kiil / 
tlf. 29258957 eller e-mail: kiilhenning@
gmail.com senest d. 14.01.2021. 
 Har du forslag eller andet, som du 
ønsker til debat og eventuel afstemning 
på generalforsamlingen, skal dit oplæg 
være tilgået bestyrelsen skriftligt senest 
2 uger før generalforsamlingen.

HUSK! at medbringe dine krageben
– der er en præmie og pokal til den, der 
leverer de fleste krageben.
 Da der stadig er stor usikkerhed om 
forløbet af Corona-restriktionerne, kan 
det blive nødvendigt, at bestyrelsen må 
udsætte generalforsamlingen til senere 
på året 2021. Bliver dette nødvendigt, 
vil den indkaldte generalforsamling 21. 
januar 2021 blive aflyst, og straks det 
er muligt inden for myndighedernes 
retningslinjer, vil der blive indkaldt til 
en ny generalforsamling med den sæd-
vanlige varsling. 

Tilmelding til generalforsamlingen 
og eventuelle spørgsmål, kontakt da 
Henning Kiil, tlf. 29258957 / E-mail: 
kiilhenning@gmail.com.
 Vil glæder os til at se dig til general-
forsamlingen.

Bestyrelsen

VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER
Jon B. Johannesson, Aalborg
Pall Johannesson, Aalborg
Mathias Pagh, Biersted
Poul Erik Nielsen, Aabybro
Flemming F. Nielsen, Pandrup

Mette Simoni, Birkelse
Claus Døssing, Aalborg
Christian D. Sørensen, Aabybro
Marius F. Ladefoged, Pandrup
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SVAMPETUREN 2020
Svampeturen 2020 blev afholdt ved 
Helene Kilde i Hammer Bakker d. 
13.09.2020 med 56 deltagere - en del af 
jagtforenings medlemmer med familie. 
 Dagen startede med let regn.... og 
det prægede hele dagen. Deltagernes 
humør overstrålede imidlertid regnen, 
så efter en kort velkomst gik turen ud i 
skoven på svampejagt og mellem 12.30 
og 13:00 indfandt svampejægerne sig 
igen på pladsen og fik de indsamlede 
svampe gennemgået af Jens Brandt, 
der er en dygtig svampekender. 
 Der var mange svampe, der hav-
nede i den store svampegryde på plad-
sen, nogle kom med deltagerne med 

hjem...... og en helt stor affaldspose 
blev fyldt med ikke spiselige svampe! 
 Deltagerne fik herefter serveret læk-
ker grillmad m/tilbehør inklusive en 
god skefuld svampestuvning fra den 
store svampepande. Alt sammen frem-
stillet af Jesper Thomsen, Hans Brun, 
Peter Rasmussen og Bent Bastholm. 
En stor tak til køkkenholdet for en flot 
indsats. Heldigvis var der god plads til 
alle ”indendørs" i den store tømmer-
lade, så maden kunne nydes i tørvejr 
og med behørig corona-19 afstand. Tak 
til alle, der kom og var med til en herlig 
svampedag 2020. 

Aktivitetsudvalget
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Speciale i Hyundai

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRERE:
TLF.: 98 24 40 10
VI REPARERER ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- som glas og karrosseriskader

Værkfører
karrosseri:

Jørgen Larsen

                                                                                                                                  AUTOSKADESCENTERNORD HVERDAGE KL. 8-17 • LØRDAG EFTER AFTALE • SØNDAG KL. 12-16

www.kurts-auto.dk

Værkfører
mekanisk:

Michael Jensen

POKALSKYDNINGEN 2020
Vejret så lidt ustabilt ud fra morgen-
stunden den 12. september, hvor årets 
pokalskydning løb af stablen. Inden de 
omkring 20 skytter var klar til at dyste 
med lerduerne, var det klaret op, og der 
var fint skyde-vejr hele dagen.
 De seneste 2 år har vi holdt skydnin-
gen sammen med Gjøls afslutning, men 
i år havde vi valgt at afholde arrange-
mentet selv. 
 Mange garvede skytter deltog natur-
ligvis, men det var positivt, at flere nye 
ansigter var mødt op til skydningen.

Dagens resultat blev:
Mester-rækken: 
John Kragbæk 38 duer i 42 skud.
A-rækken:  
Peter Rasmussen 35 duer i 42 skud.
B-rækken:  
Jørgen Lund 30 duer i 44 skud.
Trap-pokalen:
Anders Bech 25 duer.
Queens Pub:
Lars Sloth 10 bagduer i 10 skud.

 Traditionen tro var der omskydning 
om Queens Pub-pokalen.
 Sulten blev stillet undervejs ved 
hjælp af Kim og Kurt og nogle grillede 
pølser med kartoffelsalat (da der lige 
var nogle, der kom i tanke om kartof-
felsalaten)
 En gang imellem kan man på Aal-
borg Stadion høre modstandernes fans 
synge: ”Der er så stille i Aalborg!”. Lige 
nu er der stille i Aaby… Elmer er flyt-
tet til Gjøl!
 Der deltog 12 modige mænd i årets 
Elmer-skydning med side-by-side. Det 
er ny rekord, men vi tror ikke, det har 
toppet endnu! Efter en indædt kamp 
blev Jørgen Lund den suveræne vinder 
eller…? I hvert fald skal ”Elmer-brøle-
ren” nyde Limfjords-luften det næste 
års tid.

Der afholdes Juleskydning på Gjøl 
flugtskydningsbane den 17. januar 
2021.

BR/HP 

SENIORERNE I AABY SOGNS JAGTFORENING
Det har været et turbulent år som vi har 
forladt, håber vi får et mere normalt år 
i vores forening i 2021. Seniorerne har 
heller ikke kunne mødes til torsdags-
hygge samt jagtligt samvær. Og det har 
vi savnet meget. Vi prøver optimistiske 
som vi jo er at planlægge det nye år, så 
derfor - NÆSTE MØDE DAG TORSDAG 
DEN 25. FEBRUAR 2021 KL. 0900.

 Hvis det bliver muligt, vil vi kalde ind 
til julefrokost i år - det vil i få at vide på 
mail eller via telefonen.
 Håber alle er ved frisk mod og har 
kunne komme lidt på jagt trods mange 
forhindringer lagt for os. Vi glæder os 
alle til at vi kan mødes igen, så ind til 
da: KNÆK OG BRÆK MED ALT.  

Bent, Steen og Hans

KONTINGENT 2021
I løbet af januar bliver medlemskontin-
gentet opkrævet fra Danmarks Jæger-
forbund, de fleste af jer er tilmeldt 
betalingsservice, så det hele sker auto-
matisk.
Kontingent-satserne for 2021 er:
Ordinært medlem, fra 26 år: 971 kr.

Junior medlem, 0 – 15 år: 142 kr.
Ungdoms medlem, 16 – 25 år: 574 kr.
Senior medlem, f.1948 el. før: 656 kr.
Husstands medlem: 574 kr.
Ekstraordinært medlem: 228 kr.
Støttemedlem u/jagttegn: 283 kr.
Jagttegns-kursister: 0 kr.
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DØGNSERVICE: 98 24 14 55   Industrivej 23, 9440 Aabybro • gronborg-el@gronborg-el.dk • www.gronborg-el.dk

“Til aftalt tid – til aftalt pris”. 
Vi arbejder ud fra princippet: “Til aftalt tid – til aftalt pris” 
da vi ved, at din tilfredshed med os afhænger af et godt 
samarbejde, seriøs rådgivning, god service og levering af 

økonomiske samt tekniske fordelagtige løsninger.

Vi har mange års erfaring inden for elbranchen, og vores 
ekspertise, kombineret med evnen til at se muligheder i alle 
opgaver, sikrer dig et individuelt og professionelt resultat.

Kontakt os og hør hvordan vi kan hjælpe dig!

Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

FUGLSANG – SÆSONENS FØRSTE FÆLLESJAGT
12 jægere mødte op til sæsonens første 
fællesjagt og startede dagen med mor-
genmad og en Corona-rigtig opstilling 
af borde og stole udendørs på terrassen 
foran jagthytten.
 Hundefolkene drev ihærdigt gennem 
såterne og i såterne 2 og 3 blev der set 
ikke mindre end 6 rådyr og et enkelt 
skud afgivet, dog uden effekt - der er jo 
først på sæsonen?  
 I såt 4 blev der skudt til et enkelt 
rådyr, også uden effekt og i det efter-
følgende drev blev der set 2 smaldyr, 
der var udenfor anbefalet skudafstand 
samt en medjæger i skudretningen, 
hvorfor skytten ikke afgav skud. Såt 
1, den sidste inden frokosten, gav et 
enkelt lam.
 Vi så ikke fasaner, harer, snepper, 
ænder eller ræv i forbindelse med dre-
vene i dag. Vi satser på, at der er større 
mangfoldighed af vildt på den kom-
mende jagt d. 31.10.2020.      

Aabybro Centret 1
9440 Aabybro
Tlf. 9824 2040

Mail: 8562@bogpost.dk
www.bog-ide.dk
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Almas Park & Fritid
Jagtafdelingen

cho@parkogfritid.dk
nic@parkogfritid.dk

Vejl. 299,-

Skydebrille med 3 glasSkydebrille med 3 glasSkydebrille med 3 glasSkydebrille med 3 glasSkydebrille med 3 glasSkydebrille med 3 glas

Vejl. 349,-

Bukkeplader
Flere varianter

Triggerstick
skydestok

Vejl. 1899,- Hjartvar Insulated
Hybrid jakke Hybrid jakke Hybrid jakke Hybrid jakke 

Vejl. 1599,-

FUGLSANG – SÆSONENS ANDEN FÆLLESJAGT
9 jægere mødte forventningsfulde op til 
morgenmad kl. 08:30 og efterfølgende 
parole, alt sammen klaret efter de 
udmeldte Corona-restriktioner, uden-
dørs på terrassen foran jagthytten, 
hvor vejret var os gunstigt, så vi kunne 
nyde en stille start på dagen og heldig-
vis i tørvejr.    
 Vi havde 3 hunde i driverkæden og 
der blev arbejdet godt med opgaven. Vi 
så i såt 2 flere rådyr og der blev leve-
ret et smaldyr (Andreas B. Jensen) fra 
såten. Såt 3 blev drevet igennem uden 
dyr eller fugle blev set. I såt 4 var der 
relativt stille indtil sidst på såten, hvor 

en flot gaffelbuk blev drevet ud til skyt-
tekæden. Den blev dog kun beskuet 
– ikke beskudt, da vi i jagtudvalget 
har vedtaget, at råbukke, uanset stør-
relse, ikke må skydes til på sæsonens 
hagljagter. 
 De åbne markarealer, der efterføl-
gende blev drevet af, gav kun motion 
til jægere og hunde. Dagen sluttede 
med såt 1, hvorfra der blev leveret en 
sneppe (Andreas B. Jensen).
 Der er desværre ingen billeder fra 
denne jagt, da fotografen ikke havde 
fået film i kameraet. 

VENDELBO CUP 2021
Da Danmark vågnede efter nedluk-
ningen i marts 2020, begyndte flugt-
skydningen igen på Gjøl. Det betød, at 
Aaby Sogns Jagtforening begyndte på 
kvalifikations-skydningen til Vendelbo 
Cup 2021. Vi har skudt fra starten af 
juni til slutningen af september.
 Hvordan Vendelbo Cuppen 2021 bli-
ver afviklet, ved vi af gode grunde ikke.
Til gengæld ved vi, at vores forening vil 
stille med to hold á 4 mand.

 Hvis du ikke lige har nået at komme 
med i kvalifikationen, så kan du nå det 
endnu. Når Gjøl åbner forårs-sæsonen 
– sandsynligvis lørdagene i februar – så 
er det med at komme af sted. Dine 3 
bedste skydninger tæller! Eneste krav 
er, at du skal være medlem af Aaby 
Sogns Jagtforening, og vi skal have et 
skydekort med resultaterne på.

BR/HP

JAGTHUNDETRÆNING 2021
Aaby Sogns Jagtforening tilbyder jagt-
hundetræning af hvalp / ung hund i 
foråret 2021. 
😊 • Lydighed 
😊 • Socialisering
😊 • Apportering

Kursusstart: tirsdag den 9. marts 2021 
kl. 17:30 til ca. kl. 18:30 i alt 8 tirsdage. 

Pris for kurset kr. 400
Instruktør: Lise Thomsen
Hjælper: Jan Christensen

Tilmelding: Luneborgvej301@gmail.
com eller 2046 0592 - skriv gerne lidt 
om hvor gammel hunden er og lidt om 
dine forventninger.
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BRUNSTHJORTEJAGT POLEN
Den 13. september 2020 kørte Per og 
jeg til Polen, til en lille by Resko. Der 
skulle vi mødes med vores guide, som 
viste vejen til jagthytten. Vi var ved 
mødestedet kl 14, så vi havde god tid, 
inden pürschjagten kl 17.
 Den første aften viste guiden vej til en 
lysning, hvor han mente, at der var en 
god hjort. Men jeg var ikke heldig, at se 
den. Per G var mere heldig. Han skød 
en stor flot 18 ender.
 Næste morgen kørte vi til en lille 
skov, hvor der var godt gang i brun-
sten. Der så jeg skyggen af en hjort, 
men var ikke heldig, at skyde noget.
 På aftenpürschen sad jeg i et tårn. 
Der så jeg en 10 ender, jeg synes den 
var for lille. Lidt efter kom der en hjort 
ud fra min højre side, som så stor og 
flot ud. Den løb, jeg piftede, den stop-

pede på ca 150 m, hvorefter jeg skød. 
Det var en stor flot ulige 14 ender.
 Næste morgen kørte vi til et sted, 
hvor der også var set en stor hjort. Den 
stod i noget tæt buskads, som den ikke 
ville ud af, men pludselig fra min højre 
side, kom der en lige imod mig.
Da den var inde på ca 80 m, skød jeg 
den lige i brystet. Det var en fin 12 
ender.
 På aftenpürschen skulle vi ud at se 
efter en gris. Der var masser af spor 
af grise, men der kom ingen grise ud. 
Efter et par timer kom der en ræv ud, 
som jeg skød.
 Den sidste dag, valgte jeg at sove lidt 
længere, medens Per gik på jagt, uden 
held. Derefter gik turen hjem til Nord-
jylland.

Benny Rodkjær

QUEENS PUB-POKALEN
Hvert år i forbindelse med foreningens 
pokalskydning skydes der om pokaler i 
forskellige rækker, alt efter skytternes 
resultater i årets løb.
 Queens Pub-pokalen falder udenfor 
denne ordning.  
 Der skydes til 10 enkelte bagduer – 
en umiddelbart overkommelig opgave 
for alle flugtskytter, men selv om der 
hvert år er omkring 20, der forsøger, så 
ender det ofte med at der kun er 2 eller 
3 der går i omskydning (10 nye enkelte 
bagduer).
 Jeg troede, at Thomas Berntsen hav-
de skænket pokalen, da han havde 
Queens Pub i Aabybro, men Thomas 
mener, at det er Lillian og Tommy 
Bach, der står bag pokalen. Enkelte af 
vore erfarne medlemmer vil hævde, at 
der de første år fulgte en flaske med 
sejren.
 Vi ved, at pokalen blev vundet første 
gang i 1982 – det år AASJ fyldte 50 år.
Helt nøjagtigt var det den 11. septem-
ber, at Bjarne Sørensen blev den første, 
der fik sit navn på pokalen.
 Tidligere var det sådan, at vandt man 
en pokal 3 år i træk, så fik man den til 
ejendom. Om det har været gældende 
for Queens Pub-pokalen, ved jeg ikke. 
Jeg kan bare konstatere, at det ikke er 
lykkedes for nogen. 4 skytter har vun-
det den 2 år i træk.
 Pokalen fortæller også lidt af forenin-
gens historie. Når man kigger navnene 
igennem, finder man navne på skytter, 
der stadig er aktive, selv om de er 70+, 
nogle er flyttet fra området, andre sky-
der ikke mere og enkelte er afdøde.
 Det fremgår også af pokalen, at der 
har været ”pause” i skydningen fra 
2002 til 2010. Det dækker årene, hvor 

vi ikke har haft skydebane selv, og ind-
til Gjøls bane blev vores ”hjemmebane”.
 Hvem har så, deres navn på pokalen? 
16 forskellige skytter deler de 32 gange 
pokalen er uddelt. Ud over Bjarne 
Sørensen der vandt første år, har føl-
gende vundet QP-pokalen én gang: 
Kurt Pilgaard, Bjarne Rasmussen, John 
Johansen, Niels Erik Hansen, Karl Kri-
stian Andersen, Christian Johansen, 
Tobias Bastholm, Per Gunder.
Henrik Jensen; 6 gange.
Lars Sloth; 4 gange.
Kaj Johansen; 4 gange.
Villy Svendsen; 3 gange.
Henning Christoffersen; 2 gange.
Jørgen B. Jacobsen; 2 gange.
Hans Peter Mølgaard; 2 gange.

HP
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Åbningstider
Man - fredag
Lørdag 
Søndag 
Helligdage

Kragh’s jagt & fiskeriartikler

             ...............09:00 - 17:30
  ..........................09:00 - 14:00
   .........................Lukket
         ...................Lukket

Adresse
Aggersundvej 322               
9690 Fjerrtiselv
tlf 98 21 31 21

Alt i jagt, fiskeriudstyr, tilbehør og beklædning

            Læs mere på 
www.kraghsfiskeriartikler.dk

Hos Kragh’s jagt & fiskeriartikler finder du de bedste priser på jagt og 

fiskeri udstyr, samt beklædning. Efter udvidelsen af forretningen, er 

antallet af vare steget med over det dobbelte. Så om du er erfaren 

eller nybegynder, så har vi med sikkerhed udstyret til dig!

TORNGÅRDSBLÆSERNE OPSTART 2021
Torngårdsblæserne har desværre været 
aflyst hele efterårssæsonen grundet 
Covid19, men nu håber vi det vil være 
muligt at gennemføre forårssæsonen 
2021.

Forårssæsonen: bestående af 10 træ-
ningsaftener, med opstart 12. januar 
2021 kl. 18:30. 
Begynderhold for uøvede 18:30 - 19:30. 
Hold for let øvede/øvede 20:00 - 21:00. 
(der kan købes kaffe m/brød der serve-
res i pausen fra kl. 19,30-20,00) hvis 
dette i øvrigt vil være muligt.

Efterårssæsonen: bestående af 10 
træningsaftener, med opstart 7. sep-
tember 2021 kl. 18:30. 

Der er mulighed for at låne både Fürst-
bless eller Parforzehorn, hvis man som 
begynder gerne vil prøve om jagthorns 
blæsning kun være lige det, man gerne 
ville lære. 

Grundet Covid19 reglerne aftales det 
nærmere med en af kontaktpersonerne, 
hvornår man skal møde op.

Sidste frist for tilmelding 7. januar 
2021.

Kontaktpersoner: 
Per H Marinussen mob. 22 17 92 58 / 
mail: hoejrup@has.dk
Jan Christensen mob. 40 53 01 54 / 
mail: Jan_christensen_8@hotmail.com
Benny Rodkjær mob. 42 77 34 62 / 
jette-benny@hotmail.com

Alle er velkommen, også uden for vores 
forening. Vel mødt Jagthornsudvalget.

STØT VORE 
ANNONCØRER 

- DE STØTTER OS!
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JAGTTEGNSUNDERVISNING 2020
Jagttegnskursisterne er kommet godt i 
gang med undervisningen i Jægerhyt-
ten og med Svend Erik Jensen som 
jagttegnskursuslærer. Som vi lovede 
kursisterne vil forløbet bestå af både 
teori og praktiske øvelser relateret til 
jagten.
 Den praktiske del fik nogle af kur-
sisterne et bevis på d. 19.10.2020, 
hvor dagens lektion var brækning og 
forlægning af et dådyr. Kursisterne gik 
til opgaven med stort engagement og 
under kyndig vejledning af Svend Erik 
Jensen blev dådyret brækket, flået og 
forlagt. Planen er, at kursisterne senere 
i forløbet skal lære at tilberede vildt på 
grillen.  
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REGULERING 
REGULERING AF MÅRHUND, VASKE-
BJØRN OG MINK var temaet for et 
informationsmøde d. 30.09.2020 i 
Jægerhytten, hvor Karl Åge Andersen 
fra Danmarks Jægerforbund engageret 
fortalte om disse invasive arter og 
videregav af sin erfaring primært med 
hensyn til etablering og brug af bait-
pladser og udstyr til regulering i form 
af foder/bait, lyskilder, skydevåben, 
kikkertsigter, fælder m.v. Deltagerne 
undgik heller ikke en kort indsigt i 
lovgivningen, der knytter sig til regul-
eringsopgaverne. 
 Tak til alle fremmødte jægere, der blev 
placeret ved bordene i Corona-rigtig 
afstand og med sprit indenfor rækkevid-
de. Også en stor tak til Karl Åge Ander-
sen for at dele sin viden med os. 
 Da der er stor og stigende inter-
esse for reguleringsopgaverne, primært 
mårhund, har vi i jagtforeningen en 
intention om indenfor de kommende 
måneder at afholde et kursus i prak-
tiske tiltag (anvendelse af terræn, 

opstilling af fælder, etablering af bait-
pladser m.v.). Vi har fået tilsagn fra 
Karl Åge Andersen om opgaven som 
instruktør. Kurset (varighed på 5-6 
timer), vil blive afholdt enten i en week-
end eller en fredag eftermiddag/aften.  
Opslag vil komme i relevante Face-
book grupper, DJ's aktivitetskalender 
og jagtforeningens hjemmeside.    
 Eventuelle spørgsmål: Kontakt Hen-
ning Kiil / Tlf. 29258957

RIFFELSKYDNING PÅ SKYDEBANEN HVORUP
16 jægere havde valgt at bruge et par 
timer på træning og indskydning, samt 
tid til lidt hyggesnak i et vejr der artede 
sig fra den gode side, altså tørvej.
 Igen i år var der ingen der ønskede 
at skyde til pokal, så pokalskydning-

en 2020 går i historiebøgerne som 
annulleret, måske pga. COVID 19. 
 Fra riffeludvalgets side ønskes der 
KNÆK og BRÆK med den kommende 
jagtsæson.
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KNIVKURSUS I 2021
Jagtforeningens knivkursus i sæsonen 
2020 blev i lighed med mange andre 
aktiviteter lukket ned uden varsel i 
foråret på grund af Covid-19 restrik-
tionerne. Alle kursisterne havde emner, 
der lige manglede den sidste detalje for 
at blive færdige, enten på kniven eller 
på læderarbejdet.

Det er derfor glædeligt, at jagtforenin-
gen fra Jammerbugt kommune netop 
har få ”grønt lys” til at låne sløjdloka-
lerne på Aabybro Skole, Kattedamsvej 
(samme lokale som tidligere år), så vi 
er klar til at genoptage kurset og få 
færdiggjort eventuelle hængepartier og 
tage fat på nye projekter. 

Kurset starter d. 04.01.2021 kl. 
19:00 i Jægerhytten, hvor vi vil skabe 
os et overblik over, hvad der mangler 
at blive færdiggjort (tag gerne dine 
igangværende arbejder med), planlæg-

ge sæsonens aktiviteter, bestille mate-
rialer m.v.  

Kurset flyttes fra d. 11.01.2021 
til sløjdlokalerne på Aabybro Skole,
Kattedamsvej, som vi på efterfølgende 
mandage har lånt, og hvor vi kan arbej-
de i tidsrummet 19:00-21:15. Kurset 
afsluttes ultimo marts 2021 (vi holder 
vinterferie i uge 8).

Deltagergebyret er på 225 kr. og 
dækker dit forbrug af læder til skede, 
lim, narvsværte, tråd, slibemidler og 
eventuelt skæftetræ fra jagtforeningens 
lager. Knivklinger og specielt skæfte-
materiale m.v. skal du købe ved siden 
af. Jagtforeningen har mulighed for at 
opnå en fair pris ved et samlet indkøb. 
Vi glæder os til at se dig på kurset, 
uanset om du er nybegynder eller erfa-
ren knivbygger.

Aktivitetsudvalget

Aab bro
Vi er din bank

- præcis som vi plejer at være

Østergade 12
9440 Aabybro
Tlf. 9870 5400
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FORENINGENS UDVALG 2020

Kommunikation: Henning Kiil
 Tlf. 29258957 / e-mail: kiilhenning@gmail.com

 Lise Thomsen
 Tlf. 20460592 / e-mail: luneborgvej301@gmail.com 

 René Hansen
 Tlf. 27182182 / e-mail: kennelbakkedalen@gmail.com

Riffeludvalg: Per Leth Blanck
 Tlf. 22160094 / e-mail: perlethblanck@gmail.com

 Andreas Jensen
 Tlf. 22401196 / e-mail: andreasjensen.e15@gmail.com

 Per H. Marinussen
 Tlf. 22179258 / e-mail: hoejrup@has.dk 

Seniorgruppen: Hans Brun
 Tlf. 24474085 / e-mail: hansbrun46@gmail.com

 Bent Bastholm
 Tlf. 22928446 / e-mail: norremarksvej10@gmail.com

Torngårdsblæserne: Per H. Marinussen
 Tlf. 22179258 / e-mail: hoejrup@has.dk 

 Jan Christensen
 Tlf. 40530154 / e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

 Per Leth Blanck
 Tlf. 22160094 / e-mail: perlethblanck@gmail.com

 Benny Rodkjær
 Tlf. 42773462 / e-mail: jette-benny@hotmail.com
 

STØT VORE 
ANNONCØRER 

- DE STØTTER OS!

WWW.AABYJAGT.DK

FORENINGENS UDVALG 2020

Aktivitetsudvalget: René Hansen 
 Tlf. 27182182 / e-mail: kennelbakkedalen@gmail.com

 Henning Kiil
 Tlf. 29258957 / e-mail: kiilhenning@gmail.com

 Per Leth Blanck
 Tlf. 22160094 / e-mail: perlethblanck@gmail.com 

 Andreas Jensen
 Tlf. 22401196 / e-mail: andreasjensen.e15@gmail.com

Flugtskydningsudvalg:  Benny Rodkjær
 Tlf. 42773462 / e-mail: jette-benny@hotmail.com

 Hans Peter Mølgaard
 Tlf. 21319045 / e-mail: hpm1764@gmail.com

 Jan Christensen
 Tlf. 40530154 / e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

Hundeudvalg: Lise Thomsen
 Tlf. 20460592 / e-mail: luneborgvej301@gmail.com

 Jan Christensen
 Tlf. 40530154 / e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

Hytteudvalget: Jan Christensen
 Tlf. 40530154 / e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

 Henning Kiil
 Tlf. 29258957 / e-mail: kiilhenning@gmail.com

 Benny Rodkjær
 Tlf. 42773462 / e-mail: jette-benny@hotmail.com

  Per Leth Blanck
 Tlf. 22160094 / e-mail: perlethblanck@gmail.com  

Jagtudvalg: Hans Peter Mølgaard
 Tlf. 21319045 / e-mail: hpm1764@gmail.com

 Henning Kiil
 Tlf. 29258957 / e-mail: kiilhenning@gmail.com

 Andreas Jensen
 Tlf. 22401196 / e-mail: andreasjensen.e15@gmail.com                                           

WWW.FACEBOOK.COM/AABYJAGT



AKTIVITETSKALENDER

JANUAR AKTIVITET STED
4 Knivkursus kl. 19:00 Jagthytten
7 Seniorklubben kl. 9:00 Jagthytten
9 Fællesjagt Fuglsang kl. 09:00 (HAGL) Sæby
11 Knivkursus kl. 19:00 Aabybro Skole
12 Jagthorn opstart forår  kl. 18:30 Jagthytten
17 Juleskydning Gjøl flugtskydningsbane
18 Knivkursus kl. 19:00 Aabybro Skole
19 Jagthorn kl. 18:30 Jagthytten
21 Generalforsamling kl. 19:00 Vedsted Forsamlingshus
25 Knivkursus kl. 19:00 Aabybro Skole
26 Jagthorn kl. 18:30 Jagthytten
30 Fællesjagt Fuglsang kl. 09:00 (HAGL) Sæby
FEBRUAR AKTIVITET STED
1 Knivkursus kl. 19:00 Aabybro Skole
2 Jagthorn kl. 18:30 Jagthytten
8 Knivkursus kl. 19:00 Aabybro Skole
9 Jagthorn kl. 18:30 Jagthytten
15 Knivkursus kl. 19:00 Aabybro Skole
16 Jagthorn kl. 18:30 Jagthytten
22 Knivkursus kl. 19:00 Aabybro Skole
23 Jagthorn kl. 18:30 Jagthytten
25 Senior kl. 09:00 Jagthytten
MARTS AKTIVITET STED
1 Knivkursus kl. 19:00 Aabybro Skole
2 Jagthorn kl. 18:30 Jagthytten
9 Jagthorn kl. 18:30 Jagthytten
9 Jagthundetræning kl. 17:30 Jagthytten
11 Senior kl. 09:00 Jagthytten
15 Knivkursus kl. 19:00 Aabybro Skole
16 Jagthorn kl. 18:30 Jagthytten
16 Jagthundetræning kl. 17:30 Jagthytten
22 Knivkursus kl. 19:00 Aabybro Skole
23 Jagthundetræning kl. 17:30 Jagthytten
25 Senior kl. 09:00 Jagthytten
29 Knivkursus kl. 19:00 Aabybro Skole
30 Jagthundetræning kl. 17:30 Jagthytten
APRIL AKTIVITET STED
6 Jagthundetræning kl. 17:30 Jagthytten
8 Senior kl. 09:00 Jagthytten
13 Jagthundetræning kl. 17:30 Jagthytten
20 Jagthundetræning kl. 17:30 Jagthytten
22 Senior kl. 09:00 Jagthytten
27 Jagthundetræning kl. 17:30 Jagthytten
  
HOLD ØJE MED HJEMMESIDEN OG FACEBOOK, DER KUNNE 

KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

www.aabysogns.dk   www.facebook.com/aabyjagt


